Q

8

I N D E X

- Q**Vadragesimæ ieiuniū, ex traditiōe apostolorū, circa ecclesiæ exordiū est institutū 53.4
 Quadruplex diuersis temporibus ecclesiæ obseruatio, circa sumptionē eucharistia a laicis faciendam 80.2
 Qualia præcepta, & quomodo a prælatis ecclesiæ sunt ordinanda 35.5
 Quantæ autoritatis est consuetudo ecclesiastica 25.10
 Quare Christus discipulis suis post cœnam suum corpus & sanguinē preciosum tradidit 107.3
 Quare in aliquibus locis, ante decimū octauū ætatis annū, non admittitur quisquam ad professionē monasticā 212.6
 Quasi pannus menstruatæ, uniuersæ iustitiae nostræ, quomodo intelligitur 58.8
 Quatuor concilia Arrianorum, contra catholicos 35.3
 Quatuor genera hominū, secundū Augustini, ab opere manuali pro uictu cōparando eximuntur 190.9
 Quæ traditiones & doctrinæ humanæ, reprobantur a deo: & quæ non 37.2
 Quænam creatura est sub terra, benedicens dominum 119.6
 Quæ ante uotum consiliū fuerunt, factō iam uoto sunt præcepti 157.4
 Quæ est huius dicti propheticī intelligentia Erunt omnes docibiles dei 77.6
 Quæ & huius verbi euangelici sententia. Porro unū est necessariū 38.4
 Querendū nō esse in monasterijs inopiam: sed rerū cōmunitatē 205.6
 Qui se nō cōtinēt, nubāt, quomodo & de quibus intelligi debet 43.2
 Qui crediderit & baptizatus fuerit: saluus erit, quonā pacto intelligendū est 202.11
 Quibus in rebus debet filius obedientiā parentibus: & in quibus non 184.14
 Quid signant Philistæ, prohibētes Hebreis arma componere, quibus se contra hostes tueantur 127.2
 Quid faciendum, cum uotum a quopiam expleri nō potest 191.2
 Quid est, caput & caudam offerre deo in sacrificium 213.1
 Quisnā huius sententiæ Pauli est sensus. Po testis omnes, per singulos prophetare, ut omnes discant 75.4
 Quod intrat in os, non coquinat hominem, quo pacto intelligitur 45.8
 Quomodo id intelligendum Pauli uerbum Probet aut̄ seipsum homo, & de qua probatione 112.1
 Quomodo & id psalmi uerbum, intelligendum est, Ecce enim in iniuritatibus conceperus sum 197.10
 Quo etiam modo id Pauli dictum intelligi debeat. Vnicuique, sicut deus diuisit menū ram fidei 203.13
 Quo pacto id intelligendum eiusdem uerbum, Omne quod non est ex fide: peccatum est 160.2
 Quo itidem pacto et illud eiusdem uerbum de uiduis iunioribus intelligitur. Habentes damnationem, quia primam fidem irritam fecerunt 176.4
 Quomodo status uirginalis, nuptiali conferrendus est 199.6
- R
- Ectitudo diuinæ iustitiae arguit ponēdum esse ignem purgatorium 121.8
 Redditibus annuis dōtatos & ministrantes altari, nō obligari ad laborem manuum. 188.3
Regum & principum argumēto cōvincit, nō omnes Christianos esse dicēdos faderes 73.7
 Regis & regni, duplex acceptiō. ibidem.2
 Regulę fratrū minorū, multiplex approbatio & confirmatio 178.8
 Re ipsa aliquid alteri est idem, & ratione ab eodem diuersum 97.4
 Reipublicæ ciuilis exemplum, ostendit ecclesiā diuersos habere gradus & distinctiones officiorum 70.16
 Rēpublicam ciuilem administrantes, & milites, nō obstringuntur ad opera manuum exercenda 190.10
 Religiosus ad episcopatū promotus, a uoto paupertatis nō absoluītur 205.2
 Religiosus factus episcopus, nec proprium habere, nec testamentum condere potest: ibidem.4
 Religiosi nō impediūt erogationē eleemosynæ in alios pauperes 208.11

A L P H A B E T I C V S.

R eligiosum factum episcopum, nō absoluī a uoto castitatis	207.7	discretum erat, & semotum	71.2
R eligiosus episcopus, patri suo monastico amplius nō subiicitur	209.5	Sacerdotium legis euangelicæ, ex Christi iu- stituto, non omnibus fidelibus est commu- ne	72.4
R eligiosus ad episcopatum proiectus, non absluitur ab obedientia superioribus præ- stanta	209.6	Sacerdotij dignitatē nō omnibus cōuenire ex Pauli & Dionysii testimonio ibidem.5	72.4
R eligiosorum status, iuxta quem sensum dicitur perfectus	158.2	Sacerdotij & sacerdotū: duplex in scriptu- ra acceptio	73.2
R eligiosum etiam pecunijs carentem, suc- currere pauperibus posse	121.182.6	Sacerdotium Christi secundum ordinem Melchisedech, in quo sacrificio peragi- tur	84.4
R eligiosos monasterio egredi nō debere ad subleuādos pauperes seculares	185.3	Sacerdotes in officio missæ, sacramentum eucharistiae a se consecratum, sumere de- bent	109.1
R eligiosus nō obligatur ad laborem manu- um exercēdum, pro uictu cōparādo.	187.6	Sacramentum altaris in missa oblatum, ue- re est sacrificium nouæ legis	83.1
R epugnant inter se, aliquid nobis a deo præceptum dari, & illud esse factū impos- sibile	194.11	Sacerdotio cuiq; & legis naturæ, & Mo- saicæ, immo & ethniconum suum fuisse sacrificium peculiare	ibidem.2
R esurrectio prima quæ dicitur, & quæ iti- dem secunda	119.2	Sacrificium nouæ legis: a Christo in ultima œcna fuit institutum,	93.4
R esistendum aliquando est malo, exemplo Christi & Pauli	155.9	Sacrificij, gemina in scripturis sanctis signi- ficatio	74.4
R itūs & cārimōiæ ecclesiasticæ, summo pere commendandæ sunt	61.3	Sanctorum communionē: in quo sensu nos credere profitemur.	173.6
R itūs eosdem, & euangelicis & apostoli- cis factis atq; dictis, comprobari	61.6	Satisfactionem pro peccatis: a domino in ueteri lege præceptam esse	166.7
R itūs ecclesiastici officij, non ad tempus sed perpetuo: in suo tenore custodiendos esse	60.1	Satisfactionē eandē: ad consummatam pœ- nitentiam esse necessariam	ibidem.8
R itūs ecclesiastice, quo fiunt orationes pro defunctis, cōuincit esse purgatorii	121.9	Satisfactionē pro commissis peccatis: iuris esse diuini.	ibidem.7
R itūs esse antiquum ecclesie, & ex apo- stolorum institutione, q; oretur a uiuenti- bus pro mortuis	123.4	R Scandalū uitandi gratia, at non solum ea ob causam, seruandæ sunt leges ecclesia- stice	75.9
R itūs eundem, ab exordio primitiæ eccl- esiæ, a primis ipsius patribus esse constitu- tum	79.6	Scandalū proximorū secluso, adhuc obser- uande sunt constitutiones ecclesiæ, ad pro- prię salutis curam	60.4
S abbati solennitas hebdomada- ria, tēmpore apostolorum in diem dominicum fuit commu- tata	6.7	Scientiam, præclarum esse bonum, & sum- mopere expetendum	129.6
S abbato cuiusq; hebdomadæ: quōdā indicū fuit ieuniū.	48.8	Scripturam sacram, non iuxta proprium cu- iusque sensum ac nutum, exponi debe- re.	203.12
S abbati ieuniū, etiam Romæ tempore bea- ti Augustini observabatur	81.4	Scripture & sanctorum testimonio, filium reclamantibus parētibus, posse monaste- rium: ingredi monstratur	183.5
Smnibus esse commune, ex ueteris legis in- stituto	70.1	S enile etatē nō esse expectandā, ad subeū- dum monasticę uitę iugū	213.1
S<td></td><td>Septuaḡ estimus & octogesimus etatis an- nus, subeundo monasterij iugo non est i- doneus.</td><td>214.4</td>		Septuaḡ estimus & octogesimus etatis an- nus, subeundo monasterij iugo non est i- doneus.	214.4